- 1 -

様式第１号（第７条関係）

奨学金等返還支援助成金交付申請書兼請求書

年  月  日

筑西市長  様

（申請者）住  所

氏  名            印

生年月日    年   月   日

（   歳）

電話番号

助成金の交付を受けたいので、筑西市奨学金等返還支援助成金交付要項第７条の規定によ

り、次のとおり申請します。

なお、この申請に係る審査に当たり、市が私の住民基本台帳及び課税情報について調査する

ことに同意します。

貸与機関名及び
奨学金等の名称

独立行政法人日本学生支援機構 □第一種奨学金  □第二種奨学金

茨城県 □茨城県奨学金 □茨城県入学金

□その他（                           ）

返還残期間 年  月まで

住民となった日 年  月  日

返 還 額

（年間）
（Ａ）         円

※

筑西市に居住している期間に返還
した額

交付申請額計算 （Ａ）           円×1/2＝       円（Ｂ）

交付申請額

※上限18万円
          ，０００円 ※

（Ｂ）から1,000円未満の端数を切
り捨てた額

最終学歴 学校名： 卒業年月：    年  月

勤 務 先
会社名：

所在地：

振 込 先

金融機関名  支店等名

種  類 普通 ・ 当座

口座番号

フリガナ

口座名義

宣 誓 欄
□申請の内容に虚偽はありません。

□筑西市暴力団排除条例（平成２４年条例第１号）第２条第３号に掲げる暴
力団員等ではありません。

添付書類

※ 前 年 度 に
申請した者は
省 略 可 能

①申請者の住民票の写し ②申請者の市税納税証明書（完納証明）
③申請者が大学等を卒業したことを証する書類 ※
④奨学金貸与機関が発行する奨学金の貸与を証する書類の写し ※
⑤奨学金等の返還完了までの計画を確認できる書類の写し
⑥奨学金等の返還の事実を証する書類の写し ⑦就業証明書（様式第２号）